
 
 

UCHWAŁA NR XVII/88/2025 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla sołtysów Gminy Wartkowice 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysowi sołectwa Gminy Wartkowice przysługuje dieta za udział w sesji Rady Gminy 
Wartkowice. 

2. Podstawą wypłaty diety, o której mowa w ust. 1 jest obecność sołtysa na sesji Rady Gminy Wartkowice 
potwierdzona własnoręcznym podpisem złożonym na liście obecności. 

3. Wysokość diety ustala sie w kwocie 150zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt) za udział w jednej sesji 
Rady Gminy Wartkowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

 
 

Grzegorz Hajdas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 6310


	UCHWAŁA NR XVII/88/2025 RADY GMINY WARTKOWICE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-10T12:17:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




